
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 66/4/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  i  Kapituły  Konkursu  o  Nagrodę
Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin – edycja 2018

Na podstawie   art.  33  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1875  z  późn.  zm.),  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.), w związku z zarządzeniem
nr 49/4/2018 z dnia 13 kwietnia 2018 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego Konkursu
o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin – edycja 2018   zarządzam, co
następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Konkursową  o  Nagrodę  Gospodarczą  Prezydenta  Miasta
Lublin – edycja 2018, w składzie:

1) dr Wojciech Misterek – Katedra Bankowości, Wydział Ekonomiczny, Uniwersytet
Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie;

2) dr  inż.  Adam Włodarczyk  –  Zakład  Zarządzania  w Agrobiznesie,  Uniwersytet
Przyrodniczy w Lublinie;

3) dr Robert Zajkowski – Katedra Bankowości, Wydział Ekonomiczny, Uniwersytet
Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie;

4) dr  Mariusz Sagan – Dyrektor  Wydziału  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów,  Urząd
Miasta Lublin;

5) Marcin  Kęćko – Zastępca Dyrektora Wydziału  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów,
Urząd Miasta Lublin;

6) Marta Sztandarska – Pracownik Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów, Urząd
Miasta Lublin.

§ 2

Powołuję Kapitułę Konkursu o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin –
edycja 2018, w składzie:

1) dr Krzysztof Żuk – Prezydent Miasta Lublin;

2) Agnieszka Gąsior-Mazur – Prezes Stowarzyszenia Lubelski Klub Biznesu;

Nr dokumentu Mdok: 47272/04/2018 strona 1 z 2
SOI-MA-I.7320.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

3) Prof.  dr  hab.  Zbigniew  Pastuszak  –  Dziekan  Wydziału  Ekonomicznego,
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie;

4) dr Marian Stefański – Prorektor ds. Studenckich i Współpracy, Wyższa Szkoła
Ekonomii i Innowacji w Lublinie;

5) Ryszard Montusiewicz – Dyrektor TVP Lublin;

6) Mariusz Deckert – Prezes Zarządu Radia Lublin;

7) Paweł Krysiak – Redaktor Naczelny Gazety Wyborczej;

8) Krzysztof Wiejak – Redaktor Naczelny Dziennika Wschodniego;

9) Sylwia Szewc-Koryszko – Redaktor Naczelny Kuriera Lubelskiego;

10) Piotr Morlewski – Redaktor Naczelny Nowy Tydzień w Lublinie.

§ 3

Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta
Miasta  Lublin  –  edycja  2018  oraz  Kapituły  Konkursu  o  Nagrodę  Gospodarczą
Prezydenta  Miasta  Lublin  –  edycja  2018  określa  Regulamin  Konkursu  o  Nagrodę
Gospodarczą  Prezydenta  Miasta  Lublin  –  edycja  2018  ustalony  odrębnym
zarządzeniem.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

      (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 47272/04/2018
SOI-MA-I.7320.1.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) dr Wojciech Misterek – Katedra Bankowości, Wydział Ekonomiczny, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie;
	2) dr inż. Adam Włodarczyk – Zakład Zarządzania w Agrobiznesie, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie;
	3) dr Robert Zajkowski – Katedra Bankowości, Wydział Ekonomiczny, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie;
	4) dr Mariusz Sagan – Dyrektor Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów, Urząd Miasta Lublin;
	5) Marcin Kęćko – Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów, Urząd Miasta Lublin;
	6) Marta Sztandarska – Pracownik Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów, Urząd Miasta Lublin.
	1) dr Krzysztof Żuk – Prezydent Miasta Lublin;
	2) Agnieszka Gąsior-Mazur – Prezes Stowarzyszenia Lubelski Klub Biznesu;
	3) Prof. dr hab. Zbigniew Pastuszak – Dziekan Wydziału Ekonomicznego, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie;
	4) dr Marian Stefański – Prorektor ds. Studenckich i Współpracy, Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie;
	5) Ryszard Montusiewicz – Dyrektor TVP Lublin;
	6) Mariusz Deckert – Prezes Zarządu Radia Lublin;
	7) Paweł Krysiak – Redaktor Naczelny Gazety Wyborczej;
	8) Krzysztof Wiejak – Redaktor Naczelny Dziennika Wschodniego;
	9) Sylwia Szewc-Koryszko – Redaktor Naczelny Kuriera Lubelskiego;
	10) Piotr Morlewski – Redaktor Naczelny Nowy Tydzień w Lublinie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

